
Varış yeri: Sarnıç

60 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

828 otobüs Saatleri
Sarnıç Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 00:00 - 23:10

Salı 00:00 - 23:10

Çarşamba 00:00 - 23:10

Perşembe 00:00 - 23:10

Cuma 00:00 - 23:10

Cumartesi 00:00 - 23:20

Pazar 00:00 - 23:20

828 otobüs Bilgi
Yön: Sarnıç
Duraklar: 60
Yolculuk Süresi: 53 dk
Hat Özeti:

828 otobüs hattı (Sarnıç) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Sarnıç: 00:00 - 23:10(2) Yeni Çamlık: 06:00 - 22:45
Size en yakın 828 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 828 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

828 otobüs saatleri ve hat haritası

Sarnıç Uygulamayı İndir828

Yeni Çamlık

Tahir Merzeci Ortaokulu

Palmiyeler

Durallar İlkokulu

Dere

Yıldırım Beyazıt

Mevlana Cami

Ana Sağlığı

Demirci

Lalepaşa Cami

Manav

Saka

Köşe

Aktepe Cami

Demirkıran

Aktepe Giriş

Esbaş

Kalp Damar Hastanesi

Çiçek

Hacı Bayram Cami

Büyükşehir Kurs Merkezi

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/828/17636480/4244018/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-17636480&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sarn%C4%B1%C3%A7
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Gaziemir Ptt

Gaziemir Belediyesi

Gaziemir Merkez Cami

Gaziemir Trafo

Yeşil Mahallesi Muhtarlığı

Halil Tan Parkı

Atatürk Ortaokulu

Nevvar Salih İşgören Devlet Hastanesi

Gaziemir Şantiye

Sevgi

Gaziemir İmkb Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Şehit Polis Ahmet Atilla Güneş İlkokulu

Şehit Üsteğmen Ahmet Konuksever

Sarnıç Dere

Hava Teknik Okulu

Mimar Kemalettin Anadolu Lisesi

Karakol

Havacılık Meslek Yüksek Okulu

Adnan Menderes İlkokulu

Sarnıç Meydan

Bayrak

Sarnıç Belediye Garajı

Sardunya

Sarnıç Sağlık Ocağı

Sarnıç Trafo

Bisikletçi

Çarşı

Muhtarlık

Sarnıç Eski Son Durak

Sarnıç Çamlık

Sanayi Caddesi

Sarnıç Piknik Alanı

Karaçam

https://moovitapp.com/i%CC%87zmir___ayd%C4%B1n-1564/lines/828/17636480/4244018/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0zmir___Ayd%25C4%25B1n-1564-1608843-17636480&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sarn%C4%B1%C3%A7


Varış yeri: Yeni Çamlık

66 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

828 otobüs Saatleri
Yeni Çamlık Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00 - 22:45

Salı 06:00 - 22:45

Çarşamba 06:00 - 22:45

Perşembe 06:00 - 22:45

Cuma 06:00 - 22:45

Cumartesi 06:00 - 23:00

Pazar 06:00 - 23:00

828 otobüs Bilgi
Yön: Yeni Çamlık
Duraklar: 66
Yolculuk Süresi: 60 dk
Hat Özeti:

Gazeteler

Dolmuşçular

Gaziemir Belediye Şantiye

Açelya

Sarnıç Dere

Sarnıç Aktarma Merkezi

Sarnıç Aktarma Merkezi

Dokuz Eylül

Sarnıç Dere

Açelya

Gaziemir Belediye Şantiye

Sarnıç

Gazeteler

Karaçam

Sarnıç Piknik Alanı

Sanayi Caddesi

Sarnıç Çamlık

Sarnıç Eski Son Durak

Muhtarlık

Çarşı

Bisikletçi

Sarnıç Trafo

Sarnıç Sağlık Ocağı

Sardunya

Sarnıç Belediye Garajı

Bayrak

Sarnıç Meydan

Adnan Menderes İlkokulu

Havacılık Meslek Yüksek Okulu
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Karakol

Mimar Kemalettin Tekstil Meslek Lisesi

Hava Teknik Okulu

Sarnıç Dere

Şehit Polis Ahmet Atilla Güneş İlkokulu

Gaziemir İmkb Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Sevgi

Gaziemir Şantiye

Nevvar Salih İşgören Devlet Hastanesi

Atatürk Ortaokulu

Halil Tan Parkı

Yeşil Mahallesi Muhtarlığı

Gaziemir Trafo

Gaziemir Merkez Cami

Gaziemir Belediyesi

Gaziemir Ptt

Büyükşehir Kurs Merkezi

Hacı Bayram Cami

Çiçek

Kalp Damar Hastanesi

Esbaş Otopark

Ege Serbest Bölge

Aktepe

Gaziemir Aktarma Merkezi

Gaziemir Semt Garajı

Emrez

Aktepe

Aktepe Giriş

Demirkıran

Aktepe Cami

Köşe

Saka

Manav



828 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini veya
metro programlarını ve İzmir - Aydın konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol Et

Lalepaşa Cami

Demirci

Ana Sağlığı

Mevlana Cami

Yıldırım Beyazıt

Dere

Durallar İlkokulu

Palmiyeler

Tahir Merzeci Ortaokulu

Yeni Çamlık

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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